
RELAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS

CIDADE UF NOME FANTASIA EXIBICAO CNPJ_CPF ENDERECO BAIRRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MINI MERCADO BAIRRO AEROPORTO 09.049.811/0001-51 RUA PRINCIPAL, 60 AEROPORTO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SEMPRE BOM 05.108.549/0001-18 RUA PRINCIPAL ACESSO COHAB, 398 AGRICOLA

DIONISIO CERQUEIRA SC WORLD WINE 02.780.640/0012-40 RUA 06, 51 AREA EMPRESARIAL DEONELO

DIONISIO CERQUEIRA SC AUTO POSTO CIDADE 02.380.281/0001-80 AV. REPB. ARGENTINA, 350 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC BONNO ATACADO E VAREJO 78.516.440/0003-55 AV. PARANA, 208 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC J.G. PIZZARIA 30.358.982/0001-59 AV. 7 DE SETEMBRO, 867 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC KASA SAKURA 49.740.329/0001-88 AV. PARANA, 208 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO FATIMA 27.353.626/0001-38 RUA REPB. ARGENTINA, 176 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO LACERDA 02.813.796/0001-27 AV. PREF. ADELINO MANGINI, 601 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SCHULTZ 03.094.601/0001-07 AV. WASHINGTON LUIZ, 1070 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SUPER ECONOMICO 04.504.686/0001-09 RUA REPB. ARGENTINA, 186 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO TREVISOL 09.641.170/0001-20 RUA D. PEDRO I, 315 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC PANIFICADORA E CONFEITARIA ZAMBONI 10.803.908/0001-97 AV. ADELINO MANGINI, 341 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC POSTO DO VALDIR 77.857.324/0001-75 RUA PARANA, 300 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC RESTAURANTE GRENAL 11.331.837/0001-30 AV. 7 DE SETEMBRO, 809 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC RESTAURANTE SABOR E ARTE 08.362.607/0001-23 RUA D. PEDRO I, 478 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO POKO PRECO 20.895.288/0001-17 RUA 7 DE SETEMBRO, 614 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO ROSA E ROSA 82.699.000/0001-96 AV. PREF. ADELINO MANGINI, 522 CENTRO

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO CICCHELERO 12.805.571/0001-82 RUA PRINCIPAL, S/N DISTRITO IDAMAR

DIONISIO CERQUEIRA SC MINIMERCADO FLORESTA 09.588.291/0001-55 RUA VER. ARGEMIRO AUGUSTO PEREIRA, 611 FLORESTA

DIONISIO CERQUEIRA SC ME GUSTA 41.157.136/0001-97 RUA DEONELO LUCIANO COLOMBO, 715 LOT. SANTA CATARINA

DIONISIO CERQUEIRA SC LM MERCADO 31.898.162/0002-01 RUA NAVILHO DOSSENA, 255 LOT. PEDRO MELLO

DIONISIO CERQUEIRA SC PRIANGE SUPERMERCADO 30.748.272/0001-35 AV. WASHINGTON LUIZ, 1255 PRIMEIRO DE MAIO

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO COMETA 29.975.425/0001-06 RUA JULIO DALMAS, 307 PRIMEIRO DE MAIO

DIONISIO CERQUEIRA SC UNIAO TOBIENSE 01.314.242/0001-12 RUA PRINCIPAL, S/N SAO PEDRO TOBIAS

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO PONTO CERTO 44.743.226/0001-58 AV. PREF. ADELINO MANGINE, 2030 SAO SILVESTRE

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO CONVENIO 35.343.262/0001-33 RUA PORSCH, 45 TRES FRONTEIRAS

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO MM 02.159.731/0001-00 ROD. BR 163, 259 TRES FRONTEIRAS

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO PORSCH 49.799.460/0001-10 RUA ENRIQUE DAMBROS, SN TRES FRONTEIRAS

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO TRES FONTEIRAS 30.161.781/0001-67 RUA SABINO SANGALI, 101 TRES FRONTEIRAS

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO IVONE 30.682.596/0001-18 RUA PRINCIPAL, 02 UNIAO

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCEARIA SCHULER 48.501.705/0001-19 DISTR. JORGE LACERDA, S/N DISTRITO JORGE LACERDA



RELAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS

CIDADE UF NOME FANTASIA EXIBICAO CNPJ_CPF TELEFONE ENDERECO BAIRRO CONTATO EMAIL

DIONISIO CERQUEIRA SC MINI MERCADO BAIRRO AEROPORTO 09.049.811/0001-51 (49) 99176-4137 RUA PRINCIPAL, 60 AEROPORTO AURECI natalia-cuca@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SEMPRE BOM 05.108.549/0001-18 (49) 99108-1970 RUA PRINCIPAL ACESSO COHAB, 398 AGRICOLA SIRLENE neuri.maier@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC WORLD WINE 02.780.640/0012-40 (11) 33839-300 RUA 06, 51 AREA EMPRESARIAL DEONELO ANDERSON contasareceber@lapastina.com

DIONISIO CERQUEIRA SC AUTO POSTO CIDADE 02.380.281/0001-80 (49) 36444-347 AV. REPB. ARGENTINA, 350 CENTRO ADRIANA postocidademaxsul@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC BONNO ATACADO E VAREJO 78.516.440/0003-55 (46) 35243-031 AV. PARANA, 208 CENTRO EVERTON comercial@crestani.com.br

DIONISIO CERQUEIRA SC J.G. PIZZARIA 30.358.982/0001-59 (49) 99103-7448 AV. 7 DE SETEMBRO, 867 CENTRO GIOVANI NERIS nerisdasilvagiovane7@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC KASA SAKURA 49.740.329/0001-88 (49) 99133-3475 AV. PARANA, 208 CENTRO ROBSON robsonbas@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO FATIMA 27.353.626/0001-38 (49) 36441-572 RUA REPB. ARGENTINA, 176 CENTRO VALMIR mercadofatima176dionisio@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO LACERDA 02.813.796/0001-27 (49) 36440-962 AV. PREF. ADELINO MANGINI, 601 CENTRO OLMIRO mercadolacerda2010@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SCHULTZ 03.094.601/0001-07 (49) 36440-436 AV. WASHINGTON LUIZ, 1070 CENTRO ALCIONE alcioneschultz@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO SUPER ECONOMICO 04.504.686/0001-09 (49) 36442-523 RUA REPB. ARGENTINA, 186 CENTRO RUA REPUBLICA ARGENTINA, lucas@adryano.com.br

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO TREVISOL 09.641.170/0001-20 (49) 36440-906 RUA D. PEDRO I, 315 CENTRO CELELITA celelitatrevisol@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC PANIFICADORA E CONFEITARIA ZAMBONI 10.803.908/0001-97 (49) 36444-324 AV. ADELINO MANGINI, 341 CENTRO CLAUDIMAR lisainezamboni@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC POSTO DO VALDIR 77.857.324/0001-75 (49) 36441-008 RUA PARANA, 300 CENTRO DIEGO sbaabastecedora@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC RESTAURANTE GRENAL 11.331.837/0001-30 (49) 99103-7448 AV. 7 DE SETEMBRO, 809 CENTRO GIOVANI nerisdasilvagiovani@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC RESTAURANTE SABOR E ARTE 08.362.607/0001-23 (49) 36442-482 RUA D. PEDRO I, 478 CENTRO ADILSON adilsonveiga@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO POKO PRECO 20.895.288/0001-17 (49) 36440-671 RUA 7 DE SETEMBRO, 614 CENTRO GILSON pokoprecodionisio@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO ROSA E ROSA 82.699.000/0001-96 (49) 36441-507 AV. PREF. ADELINO MANGINI, 522 CENTRO IVANIA rosaerosaivania@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO CICCHELERO 12.805.571/0001-82 (49) 36446-508 RUA PRINCIPAL, S/N DISTRITO IDAMAR TAIANE mercadocicchelero@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MINIMERCADO FLORESTA 09.588.291/0001-55 (49) 99172-7377 RUA VER. ARGEMIRO AUGUSTO PEREIRA, 611 FLORESTA ADILSON / ELIANE adilsonvargaseli@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC ME GUSTA 41.157.136/0001-97 (49) 99942-3341 RUA DEONELO LUCIANO COLOMBO, 715 LOT. SANTA CATARINA GILVANIO megustaopenbar18@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC LM MERCADO 31.898.162/0002-01 (49) 99101-2335 RUA NAVILHO DOSSENA, 255 LOT. PEDRO MELLO LAIS laism72@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC PRIANGE SUPERMERCADO 30.748.272/0001-35 (49) 99155-4560 AV. WASHINGTON LUIZ, 1255 PRIMEIRO DE MAIO RODRIGO davi_mandelli3@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC SUPERMERCADO COMETA 29.975.425/0001-06 (49) 36442-528 RUA JULIO DALMAS, 307 PRIMEIRO DE MAIO CRISTIANO scometa2@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC UNIAO TOBIENSE 01.314.242/0001-12 (49) 36420-753 RUA PRINCIPAL, S/N SAO PEDRO TOBIAS SEVENIR uniaotobiense@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO PONTO CERTO 44.743.226/0001-58 (49) 99112-1367 AV. PREF. ADELINO MANGINE, 2030 SAO SILVESTRE EVERTON FRAGOZO neguinho49005@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO CONVENIO 35.343.262/0001-33 (49) 99115-4578 RUA PORSCH, 45 TRES FRONTEIRAS JOSE josemartinelli292@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO MM 02.159.731/0001-00 (49) 36440-695 ROD. BR 163, 259 TRES FRONTEIRAS CLAUDIMIR cleriamssilva@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO PORSCH 49.799.460/0001-10 (49) 99188-7590 RUA ENRIQUE DAMBROS, SN TRES FRONTEIRAS PAULO ROBERTO pauloporsch2@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO TRES FONTEIRAS 30.161.781/0001-67 (49) 99122-7324 RUA SABINO SANGALI, 101 TRES FRONTEIRAS JEFERSON mercado3fronteira@gmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCADO IVONE 30.682.596/0001-18 (49) 99197-5381 RUA PRINCIPAL, 02 UNIAO ADEMIR TIMOTIO ademirlampert@hotmail.com

DIONISIO CERQUEIRA SC MERCEARIA SCHULER 48.501.705/0001-19 (49) 99169-6956 DISTR. JORGE LACERDA, S/N DISTRITO JORGE LACERDA FERNANDA SCHULER zanevs1@hotmail.com
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